

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.176,20	-0,32
BIST-30	2.419,99	-0,46
BIST-BANKA	1.729,38	-1,87
BIST-SINAI	3.905,81	-0,04
BIST-TUM	2.387,83	-0,23
BIST Hacim-TUM(mn TL)	40.018	-1,06
VIOP30 Yakın Vade	2.484,50	-0,71

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,8233	-0,09
EURTRY	16,3018	-0,16
EURUSD	1,0997	-0,06

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.962	0,91
BRENT	116	-1,43

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KAPLM	10,00	PKENT	-9,99
SMRTG	10,00	GZNMİ	-9,96
SEYKM	9,98	IDEAS	-9,94
ENSRI	9,98	DZGYO	-9,81
NIBAS	9,95	ISYAT	-6,85

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
KRDMD	15,37	4.813,47
THYAO	28,12	2.204,17
EREGL	33,52	2.080,76
SASA	58,55	1.933,13
SISE	14,31	1.910,20

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında yön arayışının devam ettiğini görmekteyiz. Bu sabah Japonya ve Güney Kore'de yatay bir seyir hâkim; Hong Kong ve Çin ana kara endekslerinde negatif ayrışma görülmektedir. Çinli teknoloji şirketlerindeki düşüş Asya endekslerinin kayıplarında etkili olmaktadır. ABD endeksleri günü güçlü yükselişlerle kapatmasının ardından vadeli hafifçe artıda seyretmektedir. Bugün küresel veri takviminde İngiltere'de perakende satışlar, Almanya'da İfo endeksleri ve ABD'de Michigan Tüketici Güven Endeksi izlenecek. Türkiye'de mart ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ile İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) yayınlanacak. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE şubatta bir önceki aya göre 2 puan azalarak 109,9 değerini almıştı. Borsa İstanbul'da günü sınırlı bir düşüşle kapatan BIST100 Endeksi'nde teknik olarak pozitif görünüm devam etmektedir. Gösterge endeksin güne yatay bir başlangıç yapmasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endekslerinde dün karışık bir görünüm hâkim oldu. FTSE 100 Endeksi yatay alıcılı, DAX Endeksi'nde sınırlı satıcılı bir seans gerçekleşti. CAC 40 Endeksi %0,39 düştü. Gün boyunca dünya genelinde PMI rakamları açıklandı. Euro Bölgesi'nde yüksek enflasyon ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgali PMI verilerine yansdı. İmalat ve hizmet PMI'ları Mart ayında gerilese de piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. ABD hisse endeksleri %1'in üzerinde artış kaydederken Nasdaq Bileşik Endeksi %1,93 artış ile yükselişe öncülük etti. ABD'de cari işlemler açığı 2021 yılının tamamında %33 artarak 821,6mlr USD ile rekor düzeye yükseldi. Ülkede işsizlik maaşına başvuranların sayısı geçen hafta 28 bin düşerek 187 bin ile 1969'dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. EUR/USD paritesi 1,10 seviyesinin hemen altında işlem görürken Dolar Endeksi (DXY) 98,8 puana yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 7,9bp artarak %2,37'ye ulaştı. Güvenli liman talebinin sürmesiyle değerli metallerden ons altın 1.962 USD olarak günü tamamladı. Brent Petrol, %1,43 oranında düşerek varil başına 116 USD'ye geriledi.

BİST100 Endeksi gün ortasından itibaren etkili olan satışların etkisiyle %0,32 gerileyerek günü 2.176,2 puan düzeyinde tamamladı. Kur hafta başından bu yana yatay kanal içerisinde kalmaya devam ediyor. Gram altın ise ons altından destek bularak 933 TL'ye yükseldi. TCMB'nin brüt rezervleri geçtiğimiz hafta 108,7mlr USD seviyesine gerileyerek düşüş eğilimini sürdürdü.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	-0,80%	1,90%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	6,20%	9,10%
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		118,7
Türkiye	10:00	MA Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		109,9
Türkiye	10:00	MA Kapasite Kullanım Oranı	Mart		77,2
Almanya	12:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Mart	93,5	98,9
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Şub	1,00%	-5,70%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Şub		-9,50%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven End. (Final)	Mart	59,7	61,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
ANHYT	25.03.2022	6,54	1,0233	0,9209	440.000	65

Şirket Haberleri

- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Akedaş Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 24.03.2022 tarihinde gerçekleştirilen "10 Kalem Dağıtım Trafosu Alımı İşi" ihalesine katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek, ihalede 1. olmuştur. İhalede teklif edilen toplam bedel 1,18mn USD'dir.
- **LDR Turizm A.Ş.:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, LDR Turizm A.Ş.'nin hisse başına 18,65 TL'den halka arzına onay vermiştir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 24.02.2022 ile 24.03.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 25.03.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)
- **Günlük vaka sayısı 16 bin 894.** Türkiye'de son 24 saatte 298.461 Covid-19 testi yapıldı, 16.894 kişinin testi pozitif çıktı, 77 kişi yaşamını yitirdi. (Bloomberg HT)
- **Kuroda: Politikada değişimi yen değil, enflasyon tetikler.** Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda zayıflayan yen nedeniyle para politikasında değişikliğe gitmeyeceklerini, enflasyonun seyrinin önemli olacağını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Biden: Rusya kimyasal silah kullanırsa karşılık verimiz.** ABD Başkanı Joe Biden, Rusya'nın Ukrayna'da kimyasal silah kullanması durumunda karşılık vereceklerini ve bu karşılığın da kimyasal silahın kullanım şekline bağlı olacağını söyledi. (Bloomberg HT)
- **G7, Rusya'yı nükleer silah konusunda uyardı.** G7 ülkelerinin liderleri, Rusya'ya yönelik ekonomik ve mali yaptırımların tam olarak uygulanmasında kararlı olduğunu bildirdi. Gerektiğinde ek önlemleri uygulamaya hazır olduğuna işaret edilen bildiride, Rusya'nın nükleer tesisleri tehlikeye atan her türlü faaliyetten kaçınması, kimyasal, biyolojik ve nükleer silahların veya ilgili malzemelerin kullanılmaması gerektiği uyarısında bulunuldu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de dayanıklı mal siparişleri Şubat'ta geriledi.** ABD Ticaret Bakanlığı, Şubat ayına ilişkin dayanıklı mal siparişleri verilerini açıkladı. Buna göre, dayanıklı mallara yönelik siparişler, Şubat'ta bir önceki aya kıyasla %2,2 azalarak 271,5mlr USD'ye geriledi. Nisan 2020'den bu yana en büyük düşüşü gösteren dayanıklı mal siparişlerinin %0,5 azalması öngörülüyordu. (Bloomberg HT)
- **AMB: Rusya-Ukrayna savaşı ekonomik toparlanmayı yavaşlatacak.** Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) aylık ekonomi bülteninde, Rusya-Ukrayna savaşının Euro Bölgesi'nde ekonomik toparlanmayı yavaşlatarak önemli sonuçlara neden olacağı belirtildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'nin cari açığında rekor artış.** ABD Ticaret Bakanlığı, 2021 yılı Ekim-Aralık dönemine ilişkin cari işlemler dengesi verilerini açıkladı. Buna göre, ülkenin cari işlemler açığı, geçen yılın 4. çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,9 azalarak 217,9mlr USD oldu. Beklenti 218mlr USD olması yönündeydi. ABD'de 2021'in 3. çeyreğine ait cari açık verisi de 214,8mlr USD'den 219,9mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

USD'ye revize edildi. Ülkenin cari açığının GSYH'ye oranı ise 4. çeyrekte %3,6 olarak hesaplandı. ABD'nin cari açığı, 2021 genelinde ise %33,4 artarak 821,6mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)

- **ABD'den Rusya'ya yeni yaptırımlar.** Beyaz Saray, aralarında Rusya'nın en büyük bankası Sberbank'ın Başkanı'nın da bulunduğu 400'den fazla Rus elit, Duma üyesi ile savunma şirketine Ukrayna savaşı bağlamında yeni yaptırımlar getirildiğini duyurdu. (Bloomberg HT)
- **NATO Genel Sekreteri Stoltenberg: Rusya'ya yaptırımlar devam edecek.** NATO Genel Sekreteri Stoltenberg Rusya'ya yaptırımların devam edeceğini bildirdi. Stoltenberg Çin'in Rusya'ya destek vermemesi gerektiğini, barışçıl çözüm için çaba harcaması gerektiğini söyledi. Stoltenberg ayrıca NATO liderlerinin savunma bütçe taahhütlerini artıracaklarını belirtti. (Bloomberg HT)
- **FED'den Kashkari 7 faiz artışı bekliyor.** Minneapolis FED Başkanı Neel Kashkari, enflasyonun çok yüksek seyrettiğini bu nedenle bu sene 7 faiz artışından yana olduğunu söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 1969'dan beri en düşük seviyede.** ABD'de Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşı başvuruları 19 Mart'ta sona eren haftada 28 bin azalarak 187 bine geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini 210 bindi. Bu, 1969 yılından beri görülen en düşük seviye olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervlerinde gerileme devam ediyor.** TCMB tarafından yayınlanan verilere göre 18 Mart haftasında brüt rezervler 108,7mlr USD'ye geriledi. Bir önceki hafta bu rakam 108,9mlr USD'ydı. Net rezervlerde ise net rezervi 15,9mlr USD'den 17,2mlr USD'ye yükseldi. 18 Mart haftasında swap hariç net rezervler -43,9mlr USD'den -45,3mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **Severstal kupon ödemesini yapamayan ilk Rus firması oldu.** Çelik imalatçısı Severstal döviz cinsinden tahvilin kupon ödemesini gerçekleştiremeyen ilk Rus firması oldu. (Bloomberg HT)
- **TCMB: Para politikasında liralasma odaklı yaklaşım sürecektir.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Mart ayına ilişkin Para Politikası Kurulu toplantı özetinde TL'leşme odaklı yaklaşımın süreceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Almanya Rusya'ya enerji ambargosuna hazır değil.** Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanı Robert Habeck, ülkesinin Rusya'ya enerji konusunda ambargo uygulamaya hazır olmadığını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **AB'de yeni araç satışı 8. ayda da geriledi.** Avrupa Birliği'nde yeni ticari araç tescilleri, Şubat ayında geçen yılın aynı dönemine göre %15,7 düşerek 131.874'e indi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde imalat PMI Mart'ta geriledi.** S&P Global verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat sektörü PMI endeksi Mart'ta 57 oldu. Beklenti 56'ydı. Hizmet PMI endeksi 54,8'e, bileşik PMI endeksi 54,5'e geriledi ancak tahminleri aştı. Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da öncü bileşik PMI 54,6'ya geriledi ancak tahminleri aştı. Beklenti 53,8'di. Ülkede imalat PMI 57,6'ya, hizmet PMI da 55'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **Kuzey Kore'den endişe verici füze denemesi.** Güney Kore ve Japonya, Kuzey Kore'nin yeni bir füze denemesi yaptığını belirterek bu denemenin kıtalararası balistik füze olabileceğini açıkladılar. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'nin hedefinde Rus altın rezervleri var.** İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rusya'nın altın rezervlerine ulaşmasını engellemek üzerinde çalıştıklarını ve ne kadar baskı uygulanırsa bu savaşın o kadar kısa süreceğini düşündüğünü belirtti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Kavcıoğlu: Enerji dışı ÜFE, TÜFE'ye büyük ölçüde yansıdı.** TCMB yatırımcı sunumunda bölgesel çatışmadan dolayı Türkiye'nin Rusya'ya ihracatının yarıya yakın azaldığını, Ukrayna'ya ihracatın ise sıfırlandığı belirtildi. Yatırımcılar ile videokonferans aracılığı ile bir araya gelen TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, yönetilen/yönlendirilen enerji kalemleri dışında üretici fiyatlarının tüketici fiyatlarına büyük ölçüde yansıdığını belirtti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

25 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	03:01	GFK Tüketici Güven Endeksi	Mart	-30	-26
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	-0,80%	1,90%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	6,20%	9,10%
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		118,7
Türkiye	10:00	MA Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		109,9
Türkiye	10:00	MA Kapasite Kullanım Oranı	Mart		77,2
Almanya	12:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Mart	93,5	98,9
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Şub	1,00%	-5,70%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Şub		-9,50%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart	59,7	61,7

28 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Konut Fiyatları	4. Çeyrek		12,00%
Almanya	10:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	4. Çeyrek		4,20%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Şub		-107,6B
ABD	17:30	Dallas Fed Teksas İmalat Aktivite Endeksi	Mart		14

29 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Şub	2,70%	2,80%
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Nis	-6,3	-8,1
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Şub		13,09%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Şub		71,63%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ocak		0,90%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ocak		18,80%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Mart	108	110,5
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Şub		11,26M

30 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub		-1,90%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	1,40%	1,60%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Mart		98,2
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Mart	113,1	114

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Mart	-8,8	-8,8
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Mart	0,90%	0,90%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Mart	5,10%	5,10%
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Mart	400K	475K
ABD	15:30	PCE	4. Çeyrek		6,30%
ABD	15:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,50%	5,00%
ABD	15:30	GSYH (Final)	4. Çeyrek	7,10%	7,00%

31 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Şub		-0,80%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Şub		-0,50%
Çin	04:00	NBS Bileşik PMI	Mart		51,2
Çin	04:00	NBS Hizmet PMI	Mart		51,6
Çin	04:00	NBS İmalat PMI	Mart		50,2
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	1,80%	2,00%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	9,80%	10,30%
İngiltere	09:00	Cari İşlemler Dengesi (GBP)	4. Çeyrek		-24,44B
İngiltere	09:00	GSYH (Final)	4. Çeyrek		1,00%
İngiltere	09:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek		6,50%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Şub		-8,1Mlr
Almanya	10:55	MD İşsizlik Oranı	Mart	5,10%	5,00%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Şub	6,70%	6,80%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		187K
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Şub	0,50%	0,00%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Şub	0,60%	2,10%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Şub		0,60%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Şub		6,10%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Şub	0,50%	0,50%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Şub	5,10%	5,20%
ABD	16:45	Chicago PMI	Mart		56,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.